令和５年９月４日

 保護者 様

唐津市立浜玉中学校

校長  丹野  到

第５７回浜玉中学校体育大会について（御案内）

 秋涼の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育

活動に御理解、御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、第５７回浜玉中学校体育大会を下記の要領で開催いたします。

また、熱中症対策により生徒使用のテントを増やしているため、参観者用テントは準備しておりま

せん。何かと御不便をおかけすることと存じますが、日傘等の御準備をお願いいたします。

なお、大会プログラムにつきましては、学級通信等を通じて後日、お届けいたします。

記

１ 期 日  令和５年９月１０日（日） 雨天順延〔９月１１日（月）を予定〕

２ 時 間  午前７時４５分までに登校

開 会 式 午前 ８時１５分   競技開始 午前 ８時３０分

       競技終了 午後 １時３５分   閉 会 式 午後 １時４０分

       完全下校 午後 ３時１０分

３ 場 所  浜玉中学校グラウンド

４ その他

 (1) 体育大会準備のため、９月９日（土）は登校日となります。弁当の準備をお願いします。

(2) ９月９日（土）の振替休日は９月７日（木）、９月１０日（日）の振替休日は９月１１日（月）

となります。

雨天順延の場合は、９月１１日（月）に実施、９月１２日（火）が振替休日になります。

(3) ９月１２日（火）が通常登校の場合、給食がありませんので弁当の準備をお願いします。

（4) 中止の場合は、当日の６時３０分頃に「はなまる連絡帳及び浜玉中学校ホームページ」でお知

らせします。

 (5) 駐車場につきましては、正門前の市営駐車場あるいは学校内の職員駐車場（ひれふりグラウン

ド側）を御利用ください。なお、ひれふりランドには駐車をしないようにお願いいたします。

(6) 御不明な点がありましたら学校(56-6650 教頭)まで、お問い合わせください。